ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023  № 511-п

г. Новосибирск

О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области
от 24.02.2014 № 83-п

Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести   в   постановление   Правительства   Новосибирской   области

от 24.02.2014   № 83-п   «Об   утверждении   государственной   программы
Новосибирской   области   «Обеспечение   доступности   услуг   общественного
пассажирского   транспорта,   в   том   числе   Новосибирского   метрополитена,
для населения Новосибирской области» следующее изменение:

В   приложении  № 6   «Порядок   предоставления   субсидий   из   областного
бюджета Новосибирской области организациям воздушного транспорта в целях
возмещения   недополученных   доходов   от   осуществления   региональных
воздушных   перевозок   пассажиров   с   территории   Новосибирской   области»
пункт 10 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) согласие   на   получение   министерством   информации   от   налоговых
органов по форме и в порядке, утвержденными приказом Федеральной налоговой
службы   от 14.11.2022   N ЕД-7-19/1085@   «Об   утверждении   документов,
предусмотренных подпунктом 1 пункта 1 и пунктом 2.3 статьи 102 Налогового
кодекса Российской Федерации.».

Губернатор Новосибирской области   А.А. Травников

А.В. Костылевский
238 66 96

ПП/02/53432/03.11.2023

	А.В. Костылевский